泉州师范学院机关作风效能建设

工作领导小组文件

泉师效[2008] 3号

邀请参加2007年度校部机关

绩效考评工作的通知
为深入贯彻校党委、行政关于围绕学校教学工作中心，深入开展机关作风效能建设的精神，进一步落实《泉州师院校部机关作风效能建设暂行规定》，决定于元月10日至11日(上午8：30—11：50，下午2：30—5：00)在校部办公楼六楼会议室召开机关作风效能建设绩效考评会议，请机关作风效能建设绩效考评小组成员届时出席。

此致

泉州师院机关作风效能建设工作领导小组

                               二○○八年一月四日

主题词：作风效能建设  校部机关  绩效考评  会议通知

抄  送：各二级学院、 各党总支、绩效考评小组成员

泉州师院机关效能建设领导小组办公室        2008年1月4日印发
PAGE
1